お取引先各位                                           ２０２３年９月 27 日

〒272-0126 千葉県市川市千鳥町 14 番 4

株式会社サンドテクノ

代表取締役 小田 徹也

担当 湯 澤

インボイス制度開始に伴う弊社指定請求書書式変更及び

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について

2023 年 10 月 1 日より、消費税法の改正によりインボイス制度(適格請求書等保存方式)が始まります。

「インボイス制度」開始に伴い、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、

貴社の登録状況を、WEB フォームまたはメール、FAX にてご返信賜ります様お願い申し上げます。

また、弊社指定請求書の書式を変更致しました 10 月 1 日以降のご請求書より、新様式の請求書を使用くだ

さいます様お願い申し上げます。

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

1. 弊社適格請求書発行事業者登録番号 : T3T3T3T3----0400040004000400----0102010201020102----6376637663766376

2. 現在、貴社は課税事業者・免税事業者どちらに該当しますか？

□課税事業者 （適格請求書発行事業者登録番号 T                            ）

□免税事業者

3. 貴社ご連絡先   貴社名：

ご住所：

ご担当者名：              連絡先メールアドレス：

4. 弊社、指定請求書入手方法  弊社 HP『取引会社の皆様へ』よりエクセル書式をダンロード

https://www.sandtechno.co.jp/partner/

5. 使用開始時期  2023 年 10 月 1 日請求分より

6. 作成時の注意点

① 適格請求書発行事業登録番号の有無及び番号の記入

② 業者コードの記入

③ サンドテクノ担当者及び納入先(現場名)の記入

※記載がない場合、確認作業に時間を要し、指定の支払日にお支払いすることができません。

④ 税率の指定

７． お問い合わせ先・ご返信先

① メールアドレス  sandtechno.soumu@gmail.com

② FAX 番号     047-359-5131

③ 担当 湯澤  ※ご不明な点はご連絡くださいませ